
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[TINA RADOVI[ 

 
 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

Ponedelnik 01 Juli 
2019 godina 

Broj 9/2019 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 6023073000000 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 

RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот 
za realizacija na Programata za urbanisti~ki 
planovi na podr~~jeto na op{tina Radovi{ za 

2018 godina 
 

Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 

usvojuvawe na Izve{tajот za realizacija na 
Programata za urbanisti~ki planovi na 
podr~jeto na op{tina Radovi{ za 2018 godina, br. 
08-1029/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ go 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
     Br. 09-1029/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l.21 st.1 t.7 od Statutot na op{tina 
Radovi{,  Sovetot na op{tina Radovi{ sednica 
odr`ana na 28.06.2019 godina, donese 
 

Z A K L U ^ O K 
Za usvojuvawe na  Izve{tajot za realizacija na  

na Programata za urbanisti~ki planovina 
podra~jeto  na op{tina Radovi{ za 2018 godina 

 

I. Se usvojuva Izve{tajot za realizacija 
na Programata za urbanisti~ki planovina 
podra~jeto na op{tina Radovi{ za 2018 godina, 
broj 09-978/1 od 19.06.2019 godina. 

      II. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1029/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот 
za realizacija na Programata za ottu|uvawe na 
grade`no zamji{te sopstvenost na Republika 

Makedonija za 2018 godina vo op{tina Radovi{ 
 

Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 
usvojuvawe na Izve{tajot za realizacija na 
Programata za ottu|uvawe na grade`no zamji{te 
sopstvenost na Republika Makedonija za 2018 
godina vo op{tina Radovi{, br. 08-1030/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ go donese na 
sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 

 
      Br. 09-1030/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                 Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l.21 st.1 t.8 od Statutot na op{tina 
Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 godina, donese 
 

Z A K L U ^ O K 
Za usvojuvawe na  Izve{tajot za realizacija na 

Programataza ottu|uvawe na grade`no zemji{te 
sopstvenost na Republika Makedonija 

za 2018 godina vo op{tina Radovi{ 
 

I. Se usvojuva Izve{tajot za realizacija 

na Programata za usvojuvawe na Izve{tajот za 
realizacija na Programata za ottu|uvawe na 
grade`no zamji{te sopstvenost na Republika 
Makedonija za 2018 godina vo op{tina Radovi{, 
broj 09-978/2 od 19.06.2019 godina. 

      II. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
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   Br. 08-1030/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот 
za realizacija na Programata za lokalen 

ekonomski razvoj za 2018 godina vo op{tina 
Radovi{ 

 
Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 

usvojuvawe na Izve{taj za realizacija na 
programata za lokalen ekonomski razvoj za  2018 
godina vo op{tina Radovi{, br. 08-1031/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ go donese na 
sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1031/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l. 21 st.1 t. 43 od Statutot na op{tina 
Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 godina, donese 
 

Z A K L U ^ O K 
Za usvojuvawe na  Izve{tajot za realizacija na 
Programata za lokalen ekononski razvoj za 2018 

godina vo op{tina Radovi{ 

 
I. Se usvojuva izve{tajot za realizacija na 

Programata za lokalen ekonomski razvoj za  2018 
godina vo op{tina Radovi{, broj 09-978/4 od 
19.06.2019 godina. 

      II. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1031/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Zaklu~okot za  prifa}awe na Informacijata 
od Direkcija za za{tita i spasuvawe za 

sostojbata so {umskite po`ari vo op{tina 
Radovi{ vo 2018 god. 

 
Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 

prifa}awe na Informacijata od Direkcijata za 
za{tita i spasuvawe za sostojbata so {umskite 
po`ari vo op{tina Radovi{ vo 2018 godina, br. 
08-1032/1, {to  sovetot na op{tina Radovi{ go 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1032/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l.21 st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na  28.06.2019 g., donese 
 

Z A K L U ^ O K 
Za prifa}awe na  Zaklu~okot za  prifa}awe na 

Informacijata od Direkcija za za{tita i 
spasuvawe za sostojbata so {umskite po`ari 

vo op{tina Radovi{ za 2018 godina 
 

I. Se prifa}a Informacijata od 
Direkcija za za{tita i spasuvawe za sostojbata 
so {umskite po`ari vo op{tina Radovi{, za 2018 
godina broj 15-55/23 od 28.01.2019 godina.  

 II. Zaklu~okot vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1032/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот 
za realizacija na Programata za parkovi i 

zelenilo za  2018 godina vo op{tina Radovi{ 
 

Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 
usvojuvawe na Izve{taj za realizacija na 
Programata za parkovi i zelenilo za  2018 
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godina, br. 08-1033/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ go donese na sednica odr`ana na den 
28.06.2019 god. 
 
     Br. 09-1033/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l.21 st.1 t.16 od Statutot na op{tina 
Radovi{,  Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 godina, donese 
 

Z A K L U ^ O K 
Za usvojuvawe na  Izve{tajot za realizacija na 

Programataza realizacija na Programata za 
parkovi i zelenilo za  2018 godina vo op{tina 

Radovi{ 
 

I. Se usvojuva Izve{tajot za realizacija 
na Programata za parkovi i zelenilo za  2018 
godina vo op{tina Radovi{, broj 0102-94/1 od 
08.02.2019 , na{ broj 08-340/1 od 15.02.2019 godina. 
      II. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1033/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот 
za realizacija na Programata za javna ~istota  

za  2018 godina vo op{tina Radovi{ 
 

Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 
usvojuvawe na Izve{taj za realizacija na 
Programata za javna ~istota za  2018 godina, br. 
08-1034/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ go 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1034/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l.21 st.1 t.19 od Statutot na op{tina 

Radovi{,  Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 godina, donese 
 

Z A K L U ^ O K 
Za usvojuvawe na  Izve{tajot za realizacija na 
Programata  za javna ~stota za 2018 godina vo 

op{tina Radovi{ 
 

I. Se usvojuva Izve{tajot za realizacija 
na Programata za javna ~istota za 2018 godina vo 
op{tina Radovi{ broj 0102-92/1 od 08.02.2019 
godina, na{ broj 08-340/1 os 15.02.2019 godina. 

      II. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1034/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odluka  za  donesuvawe na Programata za 
rabotana JP<Plavaja< za 2019 godina  

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

donesuvawe na Programata za rabota na JP 
<Plavaja< za 2019 godina vo op{tina Radovi{, 
br. 08-1035/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019 
godina. 
 
    Br. 09-1035/3         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l. 21 st.1 t. 43 od Statutot na op{tina 
Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za donesuvawe na Programata 

 za rabota na JP <Plavaja< Radovi{ za 2019 
godina  

 
I. Se donesuva Programata za rabota na JP 

<Plavaja< Radovi{ za  2019 godina broj 0102-103/8 
od 11.02.2019 godina, na{ broj 08-340/1 od 
15.02.2019 godina. 
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     II. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1035/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a soglasno ~l. 
21 st.1 t. 43 od Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot 
na op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 28.06.2019 
godina, donese 

 
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ЈПКД ПЛАВАЈА Радовиш  

за 2019 година. 

 

ОПШТ ДЕЛ – ВОВЕД 

МИСИЈА 

ЈП „Плаваја“ Радовиш има мисија да обезбеди квалитетно, 

навремено и континуирано извршување на доделените 

комунални дејности, со целосно задоволување на 

потребите на граѓаните на општина Радовиш. 

За да ја оствари својата мисија во целост, претпријатието, 

односно сите вработени: 

 Постојано ги следат барањата, мислењата, потребите и 

желбите на корисниците. 

 Навремено, ефикасно и квалитетно се трудат да ги 

одстранат  појавените дефекти на инсталациите и 

одговараат на барањата на корисниците се со цел 

постојано опслужување со потребните комунални услуги. 

 

СТРУКТУРА 

 Со ЈП„Плаваја“ Радовиш управува Управен Одбор кој е 

избран од Советот на општина Радовиш. 

 Претпријатието го раководи Директор кој се избира на 

јавен оглас од страна на Градоначалникот на општина 

Радовиш. 

 Во претпријатието постојат следните сектори: 

1. Сектор за општи, правни работи и човечки ресурси 

2. Сектор за финансии, сметководство и комерција 

3. Сектор за контрола на корисници 

4. Сектор за инвестиции 

5. Сектор за водовод и канализација 

6. Сектор за комунална хигиена, гробишта и пазари 

7. Сектор за технички работи 

8. Сектор за прочистување на урбани отпадни води 

 

ИСТОРИЈА 

ЈП „Плаваја“ Радовиш е формирана со Одлука на Советот 

на општина Радовиш во Февруари 2008 година со 

спојување на дотогашните јавни претпријатија 

ЈП„Прогрес“ Радовиш и ЈП„Плаваја“ с.Подареш. 

ЈП„Прогрес“ Радовиш било основано во 1965 година, а 

ЈП„Плаваја„ с.Подареш било основано во 1996 година. 

Основна дејност на претпријатието е да извршува 

комунални услуги за потребите на граѓаните на општина 

Радовиш. 

 

ДЕЈНОСТИ НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО 

ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 

 Редовно одржување на водоводниот и канализациониот 

систем 

 Навремено отстранување на настанатите дефекти 

 Надградба и реконструкција на водоводниот и 

канализациониот систем 

КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 

 Подигање на комуналниот отпад и негово 

транспортирање до депонија по претходно утврден 

распоред 

 Одржување на градската чистота според програмата за 

Јавна чистота донесена од Советот на општината 

ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 

 Одржување на постоечките и изградба на нови зелени 

површини според програмата за Паркови и зеленило 

донесена од Советот на општината 

ПОГРЕБАЛНИ УСЛУГИ 

 Одржување на гробиштата кои се доделени на 

ЈП„Плаваја“ 

 Вршење на погребални услуги 

ПРОЧИСТУВАЊЕ НА УРБАНИ ОТПАДНИ ВОДИ 

 Прочистување на фекалните урбани отпадни води во 

пречистителна станица и нивно испуштање во 

реципиентот Радовишка река 

 Собирање и депонирање на мил која се појавува како 

остаток од процесот на пречистување на урбаните отпадни 

води 

 

 Планирани активности за 2019 год во секторот водовод 

и канализација 

 Секторот водовод и канализација како дел од ЈПКД 

Плаваја-Радовиш се состои од:  

          • Одделение за  водовод 

          • Одделение за канализација 

          • Одделение за санитарна контрола 

 Одделенито за водовод  ги интензивира своите активности 

во првата половина на годината со цел да се подготви за 

летото во кој временски период се случува недостиг од 

вода за пиење во повисоките зони на градот. 

 Планирани се следниве активностите  : 

     • Рехабилитација на сите видливи дефекти во 

водоводната мрежа; 

     • Замена на поединечни елементи на опрема во 

дистрибутивниот систем; 

     • Замена на одредени проблематични водоводни линии 

во дистрибутивната мрежа кои подлегат на чести дефеци; 

     • Постојано следење на квалитетот на водата; 

     • Спроведување  на планска  потрошувачка на вода и 

рестрикција  во  одредени зони; 

 Намалување на загубите на неприходована вода; 

 Отркивање и евиденција на диви приклучоци; 

• Спроведување на програмата за водоснабдување на 

високите зони на територија на  Општината во текот на 

летото во доменот на нишите обврски; 

    • Низа на други обврски од доменот на нашата  

надлежност. 

Секторот за водовод и канализација  ке ги реализира 

своите активности во зависност од приоритетот и 

достапноста на финансиски седства.  

Како што претходно беше споменато, во првата половина 

од годината ќе се спроведуваат активности подготовка на 
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системот за работа во летните услови. За таа цел ке се 

изврши преглед на сите постројки,на мрежата и шахтите и 

ке се направат неопходни поправки и санација на местата 

каде ке има приоритетна потреба се со цел за нормално 

водоснабдување во периодот на зголемена потреба од 

вода. 

Во 2019 година планирани се и следните работи: 

• Изградба на резервоар од 600 m³ во населба Куклевица 

•Изградба на потисен цевковод Ф225 мм преку  кој ке се 

дистрибуира питка вода од  Индустриски водовод до 

новоизградениот резервоар од 600m³ со што ке се реши 

водоснабдувањето во високите зони. 

• Рехабилитација на објекти за водоснабдување  ; 

• Сервисирање на SCADA  

• Замена на водоводна линија Ф 150mm ПВЦ  на ул.Илија 

Алексов  

Одделението за санитарна контрола со својте активности 

секојдневно ке врши контрола на третирањето на водата за 

пиење.Квалитетот на водата постојано ќе се следи од 

страна на одделението за санитарна контрола  и ќе се врши  

микробиолошка и хемиска анализа на водата за пиење  во 

Заводот за здраствена заштита –Штип еднаш во текот на 

неделата  и хемиска анализа на површинските води во 

Институтот за јавно здравје –Скопје двапати годишно. 

Одржување на фонтани: 

Ќе се врши редовна контрола на јавните фонтани и 

доколку е потребно ке се врши нивна санација. 

Задачата на  одделенито за канализација е да го одржува 

канализациониот  систем за собирање и одведување на 

отпадните и атмосферски води.  

Во текот на годината одделението за канализација  треба 

да обезбеди постојана функционалност на одведувањето на 

урбаните отпадни води. 

 За таа цел, тие ќе вршат работи на: 

      • Контроли за функционирање на канализациониот 

систем со придружни  објекти 

     •Секојдневна проверка и чистење на канализационата 

мрежа ,колектори и шахти 

     • Замена на  делови и опрема на канализациони објекти 

кои недостасуваат; 

     • Чистење на канализационата мрежа со посебно возило  

и опрема; 

     • Чистење на шахтите од тињата со утовар  во камионот 

и одвезување  на место за таа намена. 

     • Чистење на улични сливници  од нанос  на материјал 

со утовар и транспор на материјалот на место за таа 

намена. 

 Замена на скршените решетки на сливниците 

 Санација на оштетените делови од канализацијата 

 Отркивање и евиденција на диви приклучоци 

 Санација на канализациони шахти 

 Сите останати мерки за подобро функционирање и 

унапредување на постоечкиот канализационен систем. 

 

 Планирани активности за 2019 год во секторот за 

комунална хигиена 

 

Секторот комунална хигиена ги обавува следните 

активности: 

1. Собирање, селектирање, транспортирање и депонирање 

на комунален отпад  

2. Чистење на улици, тротоари и други јавни површини 

3. Одржување на паркови и зеленило на јавни површини 

4. Одржување на гробишта и вршење на погребални 

услуги 

5. Одржување на пазари (гратски пазар и сточен пазар) 

6. Одржување на депонија 

7. Чистење на диви депонии 

Покрај редовните планирани активности кој ги обавуваат 

вработените во Секторот за комунална хигиена, истите 

работат и по програми кој се усвоени од советот на 

општина Радовиш и градоначалникот на општина 

Радовиш. 

Планираните активности по програмите се следните: 

I. Програма за Јавна чистота на општина Радовиш за 2019 

година 

 Програмата за одржување на јавна чистота на 

подрачјето на општина Радовиш за 2019 год. ги дефинира 

обемот, динамиката, начинот на вршење на потребните 

активности, потребниот број вработени и начинот на нивно 

финансирање. Одржување на јавна чистота подразбира  

чистење ( метење и миење ) на јавните сообраќајни 

површини и е во зависност од :  

 Густината на населението 

 Фрекфенција на луѓе и мотори 

 Степен на нечистотија 

 Степен на пречки ( паркирани возила, објекти и друго )  

 Инфрастуктурните сообраќајни  услови  

 Делување на градежната оператива, која со своите 

возила се јавува како еден од најголемите загадувачи на 

јавните сообраќајни површини. 

1. Одржување на јавна чистота 

Одржувањето на јавната чистота ќе се состои од:  

 Рачно метење и машинско метење и миење на улиците, 

булеварите, како и сите други јавни површини и отворени 

простори и јавни објекти наведени со законот за јавна 

чистота 

 Празнење на уличните корпи за отпад кои се поставени 

во поширокото централно градско подрачје  

 Одржување на јавни површини во зимски услови  

 Расчистување на диви депонии  

 Отстранување на атмосферски наноси 

Периодот на одржување е поделен на летен период од 

01.04 до 31.10 со времетраење од 7 месеци со 178 работни 

дена во кои не се земени неделите и некој државен 

празник, и зимски период од 01.11 до 31.03 со време од 5 

месеци или 126 работни дена во кои исто така не се земени 

во предвид неделите и некој државен празник. 

Динамиката на чистењето ќе биде организирана според две 

категории на чистење на јавни прометни површини и тоа :  

Прва зона (централно градско подррачје) 

Ќе се чисти со:  

 Секојдневно метење во работните денови  

 Секојдневно собирање и транспорт на сметот и 

наслагите до депонијата 

 Перење во летна сезона ( четири месеци ) со 

автоцистерна со предни млазнаци 

Во прва зона спаѓаат следните улици и површини 

1. Булевар Александар Македонски ......................20 000 м² 

2. Кеј 8ми септември ...............................................26 000 м² 

3. Св. Спасо Радовишки до ЗИК ..............................9 000 м² 

4. 22ри Октомври........................................................5 000 м² 

5. Партизанска (дел)...................................................3 500 м² 

6. Самуилова...............................................................5 000 м² 

7. Илинденска..............................................................1 500 м² 
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8. Блаже Коневски......................................................1 400 м² 

9. Коста Сусинов.........................................................1 000 м² 

10.  15ти Корпус...............................................................700 м² 

11.  1ви Мај ...................................................................1 000 м² 

Вкупно ........................................................................74 100 м² 

Втора Зона 

(Улици кои се одржуваат еднаш неделно) 

Ќе се чисти со: 

 Метење рачно и машински еднаш неделно 

 Изнесување на смет и наслаги еднаш неделно 

 Перењето на овие улици е по потреба, а најмалку 

двапати неделно 

Во втората зона спагаат следните улици и површини: 

1. Илија Алексов ........................................................5 000 м² 

2. Плачковица ...........................................................10 000 м² 

3. Гоце Делчев ............................................................2 500 м² 

4. Шаин Маале .......................................................... 1 500 м² 

5. Ана Поцкова ...........................................................1 500 м² 

6. Мирче Ацев ........................................................... 1 000 м² 

Вкупно ........................................................................21 500 м² 

Трета зона 

(Улици кои се одржуваат еднаш месечно) 

1. Ѓорче Петров...........................................................8 000 м² 

2. Вардарска ...............................................................3 000 м² 

3. Егејска......................................................................2 200 м² 

4. Исарот .....................................................................2 200 м² 

5. 11ти Октомври .......................................................1 800 м² 

Вкупно ........................................................................17 200 м² 

Одржувањето на гореспоменатите улици во трите зони се 

врши на класичен начин, со рачна количка и метла и со 

помош на специјално возило за метење на улици. 

Имајќи ја предвид структурата на населението, кое во 

најголем дел се занимава со земјоделие, одредени периоди 

од годината (осебено пролетниот и есенскиот, кога 

земјоделците се најактивни) некои улици изгледаат како да 

не се одржуваат.  

Голем проблем претставуваат и  пристапните патишта од 

полето кон градот, при што на коловозите се остава големи 

количини на земја, измет и друго.  

По секое невреме улиците во градот се со големи наноси 

од песок, тиња и земја, што претставува голем проблем за 

брзо нивно отстранување. 

На градот му е потребна авто цистерна за перење и 

дезинфекција на коловозите со што многу ќе се подобри 

чистотата на улиците особено во летниот период. 

Повремени работи 

Повремените работни активности се извршуваат по налог 

на ЕЛС за вонредно чистење на одредени улици поради 

верски празници, јавни манифестации и други настани кои 

не се составен дел од програмата. 

За преземање на активностите за метење на улиците во 

прва, втора и трета зона ќе бидат ангажирани: 

 16 работници за метење во прва зона 

 6 работници за метење во втора зона 

 4 работници за метење во трета зона 

 

2. Одвоз на сметот при метењето 

За одвозот на сметот од  улиците по оваа основа што се 

опфатени со програмата за одржување на прва, втора и 

трета зона ќе се користат специјалните комунални возила 

(ѓубрарки и трактори) кои исто така се користат редовно за 

истовар на смет од домаќинствата. Повремено (еднаш 

неделно) се интервенира со трактор надвор од планот за 

утовар. 

Миење на улиците 

Миењето во летната сезона е четири месеци во прва зона и 

тоа со автоцистерна со предни млазнаци, а додека миењето 

на улиците во втора зона се врши повремено до 15 дена во 

текот на годината. Во првата и втората зона се трошат 196 

цистерни со вода,( во еден ден се трошат 3-4 цистерни ) 

или: 

***Овде требе да напоменеме дека се планира и набавка на 

нова автоцистерна која покрај миење ке врши и 

дезинфекција на улиците . 

3. Чистење на диви депонии 

 Физичкиот обем на работите и локалитетите на дивите 

депонии се определуваат  според согледувањето на терен 

од страна на секторот за урбанизам и комунални работи 

при ЕЛС.При расчистување на дивите депонии ќе се 

користат товарни возила и градежни машини ( камион 

липкер, трактор и утоварувач ).Од искуството од минатите 

години за расчистување и траснспортирање на отпадот до 

гратската депонија предвидуваме 80 работни часа. 

4. Зимско одржување на улиците и тротоарите 

Зимско одржување на улиците и тротоарите во градот за 

2018/2019 год 

Подрачјето на нашата општина е под влијание на изменета 

континентална клима со влијание на медитеранска клима, 

што овозможува релативни благи зими и со мали врнежи 

од снег, а сето тоа трае два месеци во годината. 

Согласно одлуката за Јавна чистота во општина Радовиш 

донесена од страна на Советот на општина Радовиш, 

правните и физичките лица се должни да го исчистат 

снегот и мразот од тротоарите, или до половина на 

улиците. 

Контролата на реализацијата на овие должности ќе го 

врши комуналната инспекција при локалната самоуправа. 

Во случај на поголеми врнежи од снег одржувањето на 

улиците и тротоарите ЈП и локалната самоуправа го 

регулираат со посебен договор. 

 

Превентивни мерки на заштита 

Со цел да се намалат опасностите од евентуални незгоди 

во зимскиот период ЈП Плаваја ги превзема сладните 

превентивни мерки и заштита:  

 Потребна работна сила и механизација за расчистување 

на тротоарите и улиците 

 Ја утврдува потребната количина на сол и песок за 

посипување 

 Го утврдува начинот на ангажирањето на работната 

сила и активирањето на механизацијата 

 Го утврдува приоритетот на чистење  на улиците во 

заедничка соработка со МВР и ЕЛС. 

I . Времетраење и степен на приправност 

Времетраењето на приправноста е од 15.11.2018 до 

31.12.2018 год. и од 01.01.2019 до 01.03.2019 год. 

Во овој период ќе бидат дежурни еден возач на трактор и 

два работника (на повик). 

 Продолжувањето на  времетраењето на приправноста 

ќе се врши по потреба во зависност од временските услови, 

а сето тоа усогласено со надлежните служби при ЕЛС и 

МВР. 

II. Преглед на улици и места за интервенција по приоритет 

1. Ул.Булевар Александар Македонски се до преминот со 

улица Ѓорче Петров. 
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2. Ул. Двата ќеја – 8 ми Септември 

3. Ул. 22 Октомври 

4. Ул. Св Спасо Радовишки 

5. Ул. Коста Сусинов 

6. Ул. 15ти Корпус 

7. Ул. Чедо Филиповски Даме 

8. Ул. Самуилова 

9. Влезовите пред следните институции: 

- Детски градинки 

- Здравен дом 

- Основен суд 

- Управа на ЕЛС 

- Стопанска Банка 

- Пристап до МВР 

10.  Сите угорници што ги има град Радовиш 

 

III. Планирано ангажирање на работна рака и механизација 

Планирана механизација: 

- Рово копач  1 број 

- Мерцедес кипер 1 број 

- Трактор за машинско растурање на сол 1 број 

- Трактор за рачно растурање на сол 1 број 

Планирана работна рака 

Бројот на возачи и работници ќе биде во склад со степенот 

на приправноста. 

Чистењето на  тротоарите од снег ќе го вршат работниците 

кои работат на програмата за одржување на јавната 

чистота и одржувањето на зеленилото. 

Списоците на возачи и работници ќе бидат изготвени од 

страна на Стручните служби во ЈП Плаваја и ќе се достават 

до ЕЛС по укажана потреба. 

IV. Планирани количини на сол и ризла 

Според претходните досегашни искуства потребна 

количина на сол за расфрлање во една сезона е околу 20 

тона, а сепариран песок ризла (гранулит 2) е околу 30 м³ 

Финансиска конструкција на оперативниот план 

 Финансирањето на извршувањето на работите од овој 

оперативен план ќе се регулира со посебен договор помеѓу 

ЈП Плаваја и градоначалникот на Општина Радовиш. 

Следењето и контролата на извршувањето на работите ќе 

го вршат службите при ЕЛС Радовиш, а фактурирањето ќе 

биде по ценовник кој ќе биде предмет на договор. 

Реалната вредност на програмата ќе се дефинира по 

завршувањето на зимската сезона согласно потрошените 

материјали и обемот на ангажираната работна сила и 

механизација.  

 

II. Годишна програма за одржување и користење на 

паркови и други јавни површини во општина Радовиш за 

2019год. 

Врз основа на планираните дејствија во врска со 

одржување и подигање на зелени површини на 

територијата на општина Радовиш, ЈП Плаваја преку 

одделението за заленило изготви програма за одржување и 

подигање на зелени површини дадени во табела 1: 

 

Ред.бр. опис површина во m
2
 

1. Градски парк (Ловен дом) 18.900 

2. Градска река (корито) 16.200 

3. Парк  триаголник  на ул. “Илија Алексов ” 54 

4. Парк  Марди  спроти судот 450 

5. Парк на младите 720 

6. Кружен тек на ул. “22 Октомври “  45 

7. Спомен паркот  – спроти Центар за култура 90 

8. Тревнат појас пред стоковна куќа 135 

9. Парк пред  зградата на судот 540 

10. Одржување на дрворедите – кеј и булевар 5.400 

11. Игралиште позади судот 270 

12. Паркот  Липа  на ул. “ Бел Камен “ 135 

13. Зелени површ.на шеталиште “ св.Спасо Радовишки“ 90 

14. Зелени површини околу станбените згради  8.100 

15. Мало булеварче на ул.”Плачковица “ 90 

16. Парк пред зградата на о. Радовиш 135 

17. Парк кај споменикот на загинатите и прогонуваните борци 45 

18. Парк под јаворот 90 

19. Жардинериите низ центарот на градот 36 

20. Зелен појас пред етно-музејот 10 

21. Центар за деца UNICEF 45 

22. Тротоари на ул.” Плачковица“ 900 

23. Триаголник пред болницата на Белушкови 35 

24.  Фонтана плоштад ,,Свети Спасо Радовишки,,; 30 

25.  Стар влез на градот од Плаваја – Монопол 540 

26. Патот од стара бензинска – бензинска Мак петрол 500 

27.   Спортска сала во Радовиш  1.350 

28. Зелена површина околу Оравичкото манастирче 4.300 

29. Зелена површина на стрелиштето 3.000 

30. Бул. “А. Македонски ” 3.000 
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31. Кружен тек на бул. А. Македонски со  ул. “Илија Алексов “ 160 

32. Кружен тек на бул.”А. Македонски “ кај КАМ маркет 300 

33. Градски стадион 600   

34. Ул. Чеде филиповски Даме 400 

35. Детско игралиште во с. Воиславци 100 

36. Детско игралиште во с.Сулдурци 100 

37. Детско игралиште во с. Калуѓерица 100 

38. Детско игралиште во с. Ораовица 100 

39. Детско игралиште во с. Подареш 100 

40. Детско игралиште во с. Јаргулица 100 

41. Детско игралиште во с. Злеово 100 

42. Парк и детско игралиште во н. Раклиш 200 

43. Парк во с. Ораовица 150 

44. Тениско игралиште во градинката 550 

45. “ Порака “  600 

46. Ул Илија Алексов од булевар – центарот на  н.Раклиш 850 

47. Дворно место на ОУ Никола Карев Радовиш 1.700 

48. Дворно место на гимназија во Радовиш 2.000 

49. Детско игралиште во н. Куклевица 100 

50. Детско игралиште во н. Куклевица 200 

51. Фудбалско игралиште во с. Калуѓерица 5.000 

52. Сечење  и кроење на дрва низ градот и селата   

                                                                                                                                                              

Табела 1.  

1.     Градски парк (Ловен дом )  

Кој е со најголема површина од 18.900 м
2
  во нашиот град 

и  бара постојани активности како на одржување на 

постоечката структура, тревни  површини, дрва  и др. 

Во него се одвиваат следниве активности :  чистење од 

фрлен отпад, косење со  грбна моторна косачка, 

поткастрување на долните гранки на дрвјата  нивно 

товарање во приколка од трактор и транспортирање до 

градската депонија, сечење на исушените дрва нивно 

товарање во приколка од трактор и  транспортирање до 

градската депонија ,чистење на израстени џбунови, садење 

на нови дрвца, прскање со препарат против плевел, 

чистење на патеките од трева и плевел, чистење на паднати 

исушени лисја во есента товарање и транспортирање до 

градска депонија со трактор, одржување на хигиената на 

корпите  за отпадоци и др. 

2.     Градска река  

Коритото на градска река  од 16.200 м
2
 се  протега по 

должина по целиот град , со тоа значи дека за одржување  

имаме од мостот Бриони  –  место до каде има изградено 

камено корито до последните куќи кај Голд Мак. 

Во него се одвиваат следниве активности :  прскање со 

препарат против плевел на тревата и троскот по 

каменестите странични ѕидови на коритото,чистење на 

истите и нивно отстранување , чистење на фрлен отпад 

,косење со моторна косачка, чистење на израснати џбунови 

со триор и секира, нивно товарање и отстранување со 

трактор и транспортирање до градската депонија, чистење 

на столбовите на мостовите и целосно коритото од наноси 

од поројните  дождови , нивно  товарање во приколка од 

трактор и транспортирање до градската депонија ,чистење 

на паднати исушени лисја во есента од дрворедите по кејот 

, и друго. 

3.     Парк триаголник на ул.”Илија Алексов “  

Со површина од 54 м
2
  е мало место ,но бидејќи е над  

асфалтирана површина имаме мака кога станува збор за 

наводнување затоа што бргу испарува водата . 

Во него се одвиваат следниве активности: наводнување со 

цистерна или црево, плевење , кубење на старото цвеќе, 

садење на ново сезонско цвеќе, прашење на цвеќињата , 

прихранување , чистење од фрлен отпад и др. 

*** Предлагаме  овој парк да се дислоцира од таму бидејќи 

претставува сврталиште на кучиња скитници, кој не 

дозволуваат ништо да успее. Во претходната 2018 год. во 5 

наврати посадивме 2.500 цвеќиња, од кој многу малку 

останаа неуништени. 

4.     Парк Марди спроти судот 

Паркот е со површина од 450м
2
 .Во него има поставено 

детски играчки, потоа има поставено клупи за седење и 

корпи за отпадоци чија хигиена треба да се одржува . 

Тревнатата површина се коси со моторна косачка,  се 

прихранува, се чисти од фрлен отпад , се сечат ниски 

гранки,собирање на суви паднати листови во есен, се 

наводнува со црево.Планираме сеење на нова трева.  

5.     Паркот на младите 

Паркот е со вкупна површина од 720 м
2
 и во него има 

добар амбиент за одмор на клупите  и релаксација под 

сенките од дрвјата затоа што во него се одржуваат голем 

број на настани.Тревата се коси со моторна грбна косачка, 

се потхранува периодично,се врши чистење на патеките од 

плевел, прскање против плевел,сечење на стари исушени 

дрва и транспортирање до градската депонија, кастрење на 

ниски гранки и нивно отстранување,чистење на суви лисја 

во есен,прашење и прихранување ,чистење на фрлен 

отпад,наводнување со црево, отстранување на ѓубрето од 

кантите за отпадок. 

6.     Кружен тек на ул. “ 22 Октомври “ 

Вкупната површина е 45 м 
2 

и е мешан простор со сезонско 

цвеќе и трева. 

Во него се одвиваат следниве активности : наводнување со 

црево, косење на трева со грбна моторна косачка 

,прихранување на тревата и на цвеќињата, прашење на 

цвеќињата, кубење на старото цвеќе ,  садење на ново 

сезонско цвеќе за 8ми март и во мај –јуни летни цвеќиња, 

кубење на трева и плевел околу ивичњаците, чистење од 

фрлен отпад. 

7.     Спомен парк-спроти центарот за култура 

Со вкупна површина од 90 м 
2
 и во него се одвиваат 

следниве активности: чистење на фрлен отпад, косење со 

грбна моторна косачка, сечење на стари исушени дрва и 
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нивно собирање и транспортирање до градската депонија, 

кастрење на ниски гранки кој сметаат на минувачите и 

сообраќајните знаци собирање и транспортирање до 

градска депонија со тракторска приколка, чистење на 

паднати суви лисја во есента. 

8.       Тревнат појас пред зградата на стоковната куќа 

Местото е со вкупна површина од 135 м
2
 и  на неа се врши 

косење со грбна моторна косачка ,наводнување во летниот 

период со цистерна или црево,чистење од фрлен отпад. 

9.       Парк  пред зградата  на судот 

На површина од 540 м 
2
  се врши косење на тревата со 

грбна моторна  косачка, сечење на ниски гранки и на суви 

дрвја и отстранување на собераните гранки и дрвја со 

приколка од трактор и транспортирање на градската 

депонија, чистење на фрлен отпад, собирање на паднати 

лисја во есента. 

10.       Дрвореди по кејот и по булеварот 

 Сета површина е околу 5.400 м
2
  и се распоредени по 

должината на кејот на радовишка река од двете страни и по 

целата должина на булеварот пак од двете страни . Тоа 

бара постојано одржување и тоа : Во зимскиот период -

кастрење на ниските гранки кој сметаат на постојаните 

минувачи и поставените сообраќајни знаци нивно 

собирање и транспортирање до градската депонија со 

тракторска приколка, сечење на стари и исушени дрвја 

нивно отстранување и транспортирање и заменување со 

нови садници,собирање и отстранување на паднати 

исушени лисја во есен, чистење на треви, расчистување на 

израстоци по стеблото на дрвата и др. 

11.       Игралиште позади судот 

 Овој простор од  270 м 
2 

 се  коси со моторна грбна 

косачка, околу оградата и празниот простор,  се чисти од 

фрлен отпад . 

12.       Паркот Липа на ул. “Бел камен “ 

Паркот е со површина од 135 м
2
 и заради нерамниот терен 

косењето се врши со моторна грбна косачка, одржување на 

патеките нивно чистење од плевел,наводнување со црево, 

прихранување по потреба, чистење на отпад, кастрење на 

ниските гранки нивно собирање и фрлање , собирање на 

суви паднати лисја од дрвјата , планираме обновување на 

тревата.  

13.     Зелени површини на шеталиште “св.Спасо 

Радовишки ”  

Зелените површини се распоредени на неколку места и се 

со вкупна површина од 90 м
2
,едните се само тревнати, а на 

едното место има засадено и сезонско цвеќе (тоа е местото 

кај семкарницата. ). Површините се окопуваат 

,прихрануваат, косат со моторна грбна косачка, се чистат 

од фрлен отпад, се врши собирање на суви лисја од 

дрворедите по улицата,се отстрануваат старите и се садат 

нови сезонски цвеќиња, се прихрануваат,прашат и чистат 

од отпад. Сета површина се наводнува со црево. 

14.     Зелени површини околу станбените згради 

 Во оваа површина се вбројуваат  површините околу сите 

згради и пред нив и позади нив и тоа 8.100 м
2
 . На нив се 

врши косење со грбна моторна косачка , се чистат од 

фрлен отпад , се собираат паднати лисја во есента од 

дрвјата се товараат и транспортираат со тракторска 

приколка. 

15.    Мало булеварче на ул.”Плачковица “ 

Тоа е со површина од 90 м 
2
 и во него се одвиваат следниве 

активности:  косење со грбна моторна косачка, чистење на 

ивичњаците од плевел, наводнување со цистерна во 

топлите денови, отстранување на откосената трева , 

чистење од фрлен отпад . 

16.     Парк пред зградата на о. Радовиш 

На оваа површина од 135 м
2
 има засадено дел со сезонско 

цвеќе и  дел со трева. Таму се врши : косење на тревата со 

моторна косачка на туркање, отстранување на старо цвеќе 

и засадување на ново сезонско цвеќе ,прашење и плевење 

околу цвеќињата, прихранување  и на тревата и на 

цвеќињата, чистење на фрлен отпад, чистење на плевел по 

патеките , наводнување  со црево, кастрење на ниски 

гранки, собирање на суви лисја во есента и др. 

17.     Парк кај споменикот на загинатите и прогонуваните 

борци 

Паркот е со површина од 45 м
2
 и во неа се извршуваат 

следниве активности: косење на трева со грбна моторна 

косачка , чистење на патеките од плевел,  по потреба 

периодично прихранување на тревата, чистење на фрлен 

отпад , наводнување со цистерна , собирање на суви лисја 

од дрвјата  и нивно отстранување . 

18.     Парк под јаворот  

 Паркот е со површина од 90 м
2
  и во него се врши : косење 

на трева со грбна моторна косачка , чистење на фрлен 

отпад, собирање на суви лисја во есента, чистење на патеки 

од плевел .  

19.     Жардинериите низ градот  

Со површина од 36 м 
2
 во нив се врши садење на сезонско 

цвеќе, прихранување, кубење на трева, отстранување на 

старо цвеќе,чистење на отпад, наводнување со 

цистерна,прашење на засадените цвеќиња. 

20.     Зелена површина на скалите кај етно-музејот 

Со површина од 10 м
2
 се окосуваат со грбна моторна 

косачка,се чисти од отпад. 

21.  Центар за деца UNICEF Површина околу 45 м 
2 

. На 

површината пред просториите на седиштето на UNICEF се 

коси тревата со  грбна моторна косачка . 

21.     Тротоари на ул.”Плачковица “ 

 Тоа е површина 900 м2 од малото булеварче до 

триаголникот кај Белушкови. Освен косење со грбна 

моторна косачка овде се врши и  прскање со препарат  и 

чистење на плевелот по ивичњаците. 

22.    Триаголникот пред болницата на Белушкови 

На овој простор  од 35м
2
 се одвиваат косење со моторна 

грбна косачка,чистење на ивичњаците од плевел, чистење 

на отпад и наводнување со цистерна во најтоплите летни 

денови. 

23.     Фонтана плоштад ,,Свети Спасо Радовишки,,; 

Е место со 30 м
2
 и се посадуват  цвеќиња, се врши замена 

на старите со нови цвеќиња, окопување 

,прихранување,наводнување  со цистерна, се чисти фрлен 

отпад, кубење на тревата израстено меѓу цвеќињата. 

24.     Стар влез на градот од Плаваја  – Монополот 

На површината од 540 м2 се вршат овие активности: 

косење на тревата со грбна моторна косачка , чистење на 

израснати џбунови и капини и се одржува хигиената. 

Воедно се коси тревата и на триаголникот во непосредна 

близина на старата бензинска. 

25.     Патот од стара бензинска – бензинска Мак петрол 

На  површина од 500м2  се одвиваат следниве активности: 

косење на трева со грбна моторна косачка, расчистување 

на израснати џбунови и капини до канафките по 

магистралниот пат и се врши чистење на фрлен отпад.  

26.    Спортска сала во Радовиш 

 Во ова одржување спаѓа: косење на тревата со грбна 

моторна косачка целосно околу спортската сала и тоа 
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:помеѓу Шампион, кај кејот и во целиот паркинг, собирање 

на окосената трева и нејзино отстранување, собирање 

паднати лисја во есен и нивно отстранување.  

27.  Зелена површина околу Оравичкото манастирче 

Целата површина што е околу 4.300 м
2
 ,  патот од излезот 

од селото до манастирот и плус тревата околу скалите се 

коси со грбна моторна косачка по повод празникот на 

манастирот св. Горгија, за посебни манифестации и 

собирање на пензионерите од цела Македонија. 

28.  Зелена површина на стрелиштето 

Целата површина околу 3.000м
2
 по налог на Собранието се 

коси со грбна моторна косачка неколку пати во годината.  

29.  Булевар “ Александар Македонски“                                                                  

На површина  од 3.000м
2
 на средишниот дел од  булеварот 

се вршат овие активности: прскање со хемиски препарат 

против плевел на местата каде има израстено нивно 

чистење и отстранување, наводнување на  украсни 

растенија и тревата со цистерна и со систем капка по капка 

таму каде има поставено, косење на трева со  моторна 

косачка на туркање,сечење на исушените дрвца нивно 

отстранување и заменување со нови,чистење на фрлен 

отпад , прихранување на растенијата, тревата и дрвцата , 

кроење на зеленилото:prunus otto luycen,мини 

ружи,juniperus procumbens nana, и др., кубење на трева на 

делот од кружниот тек на ул. Илија Алексов – кружниот 

тек кај КАМ маркет  и др.  

30.  Кружен тек на  бул. “ А. Македонски “ со  ул.”Илија 

Алексов “                                          

Површината му е 160 м
2
  со приклучок за вода и се 

наводнува со црево и со распрскувачи , се врши  

прихранување, се чисти од отпад, а додека тревата се коси 

со моторна косачка на туркање , се прихранува, наводнува, 

се прскаат ивичнаците со препарат против плевел, 

прашење на зеленилото. 

31.  Кружен тек на бул. “ А. Македонски“ кај КАМ маркет                         

Вкупната површина на кружниот тек од 300 м
2
  заедно со 

четирите странични издигнати делови посеани и посадени  

со трева .Овде се врши наводнување со систем капка по 

капка, косење со моторна косачка на туркање , 

прихранување ,чистење на фрлен отпад, прскање на 

ивичњаците со препарат против плевел и негово  

отстранување,кроење на зеленилото. 

*** Од табела 1.  Од позиција 33 (градски стадион)  до 

позиција 52 (сечење и кроење на дрва низ градот и селата) 

се превземаат активности : косење на трева, чистење на 

фрлен отпад,сечење и кроење на дрва и др. 

 

33. Како предлог за подигање на нови зелени површини ја 

предлагаме следната локација   

Во близина на автобуската станица  во оградениот дел на 

паркингот за товарни возила има дел кој може да го 

оплемениме во катче кое ќе се користи за рекреација и 

одмор на сите граѓани, односно да го урбанизираме. Треба 

да се направи отвор на оградата со врата која ќе излегува 

на тротоарот на самиот булевар. Да се постават клупи и 

корпи за отпадоци ,да се направат патеки со бекатон 

плочки ,за се постави една фонтана за пиење на вода ,да се 

обноват дрвцата и тревата и посади сезонско цвеке .Оваа 

партерно уредување по наша проценка би чинело околу 

180.000 ден. 

 

III. Програма за одржување на градските гробишта во 

општина Радовиш и населените места Раклиш, Ораовица и 

Подареш за 2019 година. 

 

Јавното претпријатие за комунални дејности Плаваја 

Радовиш како носител на целокупните комунални дејности 

со своето одделение за гробишта врши дејности во оваа 

област  како  во градот Радовиш, така и во населените 

места Ораовица, Раклиш и Подареш. 

Со оваа програма се утврдува видот, физичкиот обем и 

вредностите на работите кои ќе се извршуваат на 

потребното ниво и општо одржување и одржување на 

гробиштата во овие населени места со кои стопанисува ЈП 

Плаваја Радовиш. 

Одржувањето на гробиштата посебно во градот Радовиш 

претставува голем проблем поради недооформената 

комунална структура со што е отежнато спроведувањето 

на закопите и посетатат на граѓаните на нивните гробни 

парцели. 

Во текот на 2017 година ЈП Плаваја Радовиш преку 

одделението за гробишта реши дел од проблемите со кои 

се соочува . Со новооформените парцели делумно е решен 

проблемот со гробните места, но затоа е потребно час 

побргу во текот на 2019 година да се најде решение кое ќе 

биде подолгорочно со проширување на постоечките 

локации со ново гробни парцели.Исто така е потребно да 

се обезбеди и дополнителен паркинг простор за потребите 

на граѓаните. 

ЈП Плаваја Радовиш преку одделението за гробишта за 

успешно извршување на планираните работи во 2019 

година ги предвидува следните активности: 

1. Ископ и закоп на починати лица, 

2. Одржување и чистење на гробиштата, 

3. Парцелизирање на гробни јами, 

4. Косење на гробиштата, 

5. Собирање и транспорт на комуналниот отпад, 

6. Сечење и кастрење на грмушки. 

Активноста собирање и транспорт на комунален отпад ЈП 

Плаваја ке ја врши само во градските гробишта на 

општина Радовиш и тоа 3-4 пати во текот на годината а по 

потреба и повеке. 

Исто така на гробиштата планирани се и следните 

активности: 

1. бетонирање на патеки  

2.  изградба на потпорни ѕидови, 

3.  бетонирање на парцели  

4.  оградување.  

 

  Планирани активности за 2019 год во секторот за 

технички работи 

Од страна на секторот за технички работи за 2019 год 

покрај тековното работење, имајќи во предвид дека 

поголем дел од возниот парк е доста амортизиран се 

планирани следниве активности: 

I. Од страна на одделението на машинското одржување 

планирани  се поголеми активности на повеке возила и тоа: 

1. Репарирање на хидрауликата на Ровокопач UNKNAUF 

770 

2. Ремонт на еден од тракторите за собирање на смет, 

Трактор IMT 539 ST-652-IG 

3. Ремонт на Мерцедес Кипер 12/13, ST-259-IL 

4. Репарирање на погонскиот дел на Булдожер TG 80 

(замена на ланец на една гусеница и замена на папучи на 

двете гусеници) 

II. Од страна на одделението за градежни работи, покрај 

тековните активности од санирање на ископи 
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предизвикани од поправка на дефекти во канализациона и 

водоводна мрежа,предвидени се и следните активности: 

1. Подигање  и изработка на шахти  

2. Оградување на бунари за питка вода 

3. Планирање и бетонирање на парцели на Градски 

гробишта 

4. Оградување на Градски гробишта 

5. Изведба на патеки во новот дел на градски гробишта 

6. Изградба на стажарска куќа на Градска депонија 

7. Работни активности во Упрана зграда 

8. Санација на резервоар Чан Баир 

Оваа Програма влегува во сила со донесувањето од страна 

на Советот на општина Радовиш, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 

 

Br. 08-1035/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 
na Zaklu~okot za usvojuvawe na Godi{niot 

izve{taj na JP <Plavaja< Radovi{ za realizacija 
na Programata za odr`uvawe na grobi{ta vo 

Radovi{ za 2018 god. 
 

Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 
usvojuvawe na Godi{niot izve{taj na JP 
<Plavaja< Radovi{ za realizacija na Programata 
za odr`uvawe na grobi{ta vo Radovi{ za 2018 
god., br. 08-1036/1, {to Sovetot na op{tina 
Radovi{ go donese na sednica odr`ana na den 
28.06.2019 godina 
 
     Br. 09-1036/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 36 st.1 t. 2 i ~l. 50 st.1 od 
Zakonot za lokalna samouprava, ~l. 21 st. 1 t. 22 
od Statutot na op{tina Radovi{,Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
28.06.2019 g., donese 
 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj 

na JP <Plavaja< Radovi{ za realizacija na 
Programata za odr`uvawe na grobi{ta vo 

Radovi{ za 2018 god. 
 

I. Se usvojuva Godi{niot izve{taj na JP 
<Plavaja< Radovi{ za realizacija na Programata 
za odr`uvawe na grobi{ta vo Radovi{ za 2018 

god. br. 0102-93/1 od 08.02.2019 godina, na{ broj 
08-340 od 15.02.2019 god. 

II. Odlukata vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1036/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Zaklu~ok 

za prifa}awe na Informacijata za snabduvawe 
so vodaza piewe i odveduvawe na urbani i 

otpadni void vo op{tina Radovi{ za 2018 godina 
 

Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot  
za prifa}awe na Informacijata za snabduvawe 
so voda za piewe i odveduvawe na urbani i 
otpadni vodi vo op{tina Radovi{ za 2018 godina, 

br. 08-1037/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ go 

donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
   Br. 09-1037/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                 Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.18 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na 28.06.2019 godina,  
donese 
 

Z A K L U ^ O K 
Za usvojuvawe na Informacijata za 

snabduvawe so voda za piewe i odveduvawe na 
urbanii otpadni vodi vo op{tina Radovi{ za 

2018 godina 
 

       I. Se usvojuva na Informacijata za 
snabduvawe so voda za piewe i odveduvawe na 
urbani i otpadni vodi vo op{tina Radovi{ za 
2018 godina, broj 0302-96/1 od 08.02.2019 godina, 
na{ broj 08-340/1od 15.02.2019 godina. 

     II.  Zaklu~okot  vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 

 
Br. 08-1037/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
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Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za visina na ceni na uslugiteza 
sobirawe, transportirawe i deponirawe na 
komunalen otpad na podra~jeto na op{tina 

Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
visina na ceni na uslugiteza sobirawe, 
transportirawe i deponirawe na komunalen 
otpad na podra~jeto na op{tina Radovi{, br. 08-
1038/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1038/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 121 od Zakonot za 
upravuvawe so otpad (Sl.vesnik na RM br.68/04, 
71/04, 107/07, 102/08, 143/08 i 29/11 , ~len 24 al.7 od 
Zakonot za komunalni dejnosti Sl.vesnik na RM 
br.95/12, i Metodologijata za presmetuvawe na 
cenata za sobirawe, transportirawe i 
otstranuvawe na otpad (Sl.vesnik na RM 
br.30/2013), ~len 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na R.M br. 5/2002), a 

soglasno ~len 15 став 1 точка 4 od Statutot na 

op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ 
na svojata sednica odr`ana na 28.06.2019  godina, 
ja donese slednata  

 
O D  L  U  K  A 

za visina na ceni  na uslugite za sobirawe , 
transportirawe i deponirawe na komunalen 

otpad na podra~jeto na op{tina Radovi{ 

 
^len 1 

Se donesuva Odluka za visina na ceni  na 
uslugite za sobirawe , transportirawe i 
deponirawe na komunalen otpad na podra~jeto na 
op{tina Radovi{.                                          
1. Nadomestokot za podigawe, 
transportirawe i deponirawe na komunalen 
otpad od fizi~ki lica: 

^len 2 
Nadomestokot za izvr{enata usluga  

sobirawe, transportirawe i deponirawe na 
komunalen otpad od doma}instvata na 
teritorijata na grad Radovi{ se utvrduva vo 

zavisnost od povr{inata na stanbeniot objekt vo 
koj `ivee doma}instvoto  i dvornoto mesto i toa: 

za sopstvenici na individualni stanovi и 
stanovi vo kolektivno `iveewe nadomestokot se 
utvrduva  1,50 denari /m2 mese~no i za dvorno 
mesto 0,50 denari/m2 mese~no. 
- Nadomestokot za izvr{enata usluga  
sobirawe, transportirawe i deponirawe na 
komunalen otpad od doma}instvata vo ruralnite 
sredini na teritorijata na op{tina Radovi{ se 
utvrduva vo visina od 1,50 denari /m2 mese~no i za 
dvorno mesto 0,50 denari/m2 mese~no.  

Cenata za izvr{uvawe na uslugata  
sobirawe, transportirawe i deponirawe na 
komunalen otpad od doma}instva vo ruralnite 
sredini na teritorijata na op{tina Radovi{ se 
odnesuvaat za edna{ nedelno podigawe na smet. 
Davatelot na uslugi }e otpo~ne so sobirawe na 
otpad od ruralnite sredini vo momentot koga za 
toa }e se sozdadat realni tehni~ki uslovi i za 
istoto gra|anite }e bidat izvesteni.  
JPKD ,,Plavaja,, Radovi{, kako davatel na 
uslugata i korisnikot na uslugata se dol`ni za 
uslugata od ovoj ~len da sklu~at dogovor za 
regulirawe na me|usebnite odnosi 

Smetkite se izgotvuvaat и dostavuvaat sekoj 
mesec. 
2. Nadomestokot za podigawe, 
transportirawe i deponirawe na komunalen 
otpad od pravni lica; 

^len 3 
         Nadomestokot za izvr{ena usluga - 
podigawe, transportirawe i deponirawe na 
komunalen otpad od pravni lica na teritorijata 
na op{tina Radovi{ se utvrduva vo zavisnost od 
povr{inata na delovniot objekt vo koj pravnoto 
lice  ja obavuva dejnosta i karakterot na dejnosta 
koja ja obavuva pravnoto lice  i dvornoto mesto i 
toa: 
- Za pravni lica koi se smetaat kako mali 
pravni subjekjti soglasno metodologijata za 
presmetuvawe na cenata za sobirawe, 
transportirawe i otstranuvawe otpad 
nadomestokot se utvrduva na 10,00 denari/m2 
mese~no za pravnite subjekti koi imaat do 200 
m2; 
Za ovie pravni subjekti podigaweto na smet }e se 
odviva po raspored na davatelot na uslugi.  
Za pravni lica koi se smetaat kako golemi 
pravni subjekjti soglasno metodologijata za 
presmetuvawe na cenata za sobirawe, 
transportirawe i otstranuvawe otpad 
nadomestokot se utvrduva na 1.400,00den / m3, 
nezavisno od ispolnetosta na sadot, a za pravnite 
subjekti koi se nao|aat nadvor od gradot Radovi{ 

na ovaa cena }e se presmetuva + 1€ / km vo 
denarska protivvrednost. 
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 Ovie subjekti imaat obvrska da si obezbedat 
soodveten sad za sobirawe na otpadot koj 
prethodno }e bide odobren od davatelot na 
uslugata i }e soodvetsvuva na tehni~kata 
mo`nost na davatelot na uslugata.   
Pri podigaweto na smetot kaj ovie pravni 
subjekti se predviduva obvrska da ovlastat lice 
koe }e bide potpisnik na zapisnikot za 
izvr{enoto podigawe na smetot. 
- Za pravni lica kako u~ili{ta, gradoniki, 
zdravstveni objekti i zdravstveni ordinaci od 
primarna za{tita, penzionerki domovi, verski 
objekti i sl. nadomestokot se utvrduva na 1.50 
den/m2 stanbena povr{ina i  0,50 den/m2. 
JPKD ,,Plavaja,, Radovi{, kako davatel na 
uslugata i korisnikot na uslugata se dol`ni za 
uslugata od ovoj ~len da sklu~at dogovor za 
regulirawe na me|usebnite odnosi.  

^len 4 
3. Nadomestok za podigawe, transportirawe 
i deponirawe na  komunalen otpad po povik: 

^len 5 
Za izvr{ena usluga  podigawe, 

transportirawe и deponirawe na komunalen 
otpad po povik von rabotnoto vreme 
nadomestokot se zgolemuva za 20% od utvrdenata 
cena. 
4. Nadomestok za uslugite {to gi vr{i 
JPKD ,,Плаваја,, Радовиш po odr`uvawe na 
manifestacii 

^len 6 
 Nadomestokot za izvr{ena usluga - 
vonredno ~istewe na javnite povr{ini posle 
odr`uvaweto na razni manifestacii, 

prezentacii, mitinzi i drugi sobiri vo Радовиш 
se utvrduva vo zavisnost brojot na u~esnicite na 
odr`anite manifestacii, prezentacii, mitinzi 
i drugi javni sobiri i toa: 
- do 1 000 u~esnici nadomestokot }e 
iznesuva 16.350,00 denari; 
- nad 1 000 u~esnici nadomestokot }e 
iznesuva 38.500,00 denari. 
5. Nadomestok za uslugite {to gi vr{i 
JPKD ,,Плаваја,, Радовиш za vonredno ~istewe na 
ulicite 

^len 7 
 Nadomestokot za izvr{ena usluga  
odr`uvawe na javna higiena vo okolinata na 
prostor kade {to se izvr{uvaat grade`ni 
raboti: izgradba na stanveni i delovni objekti, 
izgradba na objekti od oblasta na 
infrastrukturata (prekopi za polagawe na 
elektri~ni, telefonski, vodovodni i 
kanalizacioni instalacii) }e se opredeluva na 
sledniot na~in: 

-za objekti do 100 m2 nadomestokot }e iznesuva 
4.500,00 denari, a za objekti nad 100 m2 
nadomestokot }e inesuva 55,00 denari /m2; 
-za objekti od oblasta na infrastrukturata 
(prekopi za polagawe na elektri~ni, 
telefonski, vodovodni i kanalizacioni 
instalacii) nadomestokot }e iznesuva 33,00 
denari na metar dol`en. 
6.  Zavr{ni i preodni odredbi 

^len 8 
 Vo cenite na uslugite so ova odluka ne e 
presmetan danokot za dodadena vrednost. 

^len 9 
 Ovaa odluka vleguva vo sila  osmiot den 

od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 

op{tina Radovi{,,.. 
 

Br. 08-1038/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za usvojuvawe na fинансovиот plan 
za rabotata na JP <Plavaja< Radovi{ za 2019 

година 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

usvojuvawe na Финансискиот plan za rabotata na 
JP <Plavaja< Radovi{ za 2019 god., br. 08-1039/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1039/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 36 st.1 t. 2 i ~l. 50 st.1 od 
Zakonot za lokalna samouprava, ~l. 21 st. 1 t. 4  i 
~l. 43 st.1 t.4 od Statutot na op{tina Radovi{,  
Sovetot na op{tina Radovi{ na sednica odr`ana 
na 28.06.2019 g god., donese 
 

O  D  L  U  K  A 

Za usvojuvawe na Fинансискиот plan za rabota 
 na JP <Plavaja< Radovi{ za 2019 година 

 
^len 1 

Se usvojuva Fинансискиот plan za rabota na JP 

<Plavaja< Radovi{ za 2019 година, broj 0202-943/3 
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od 31.12.2018 godina, na{ broj 12-384/10  od 
10.05.2019 godina. 

^len 2 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto,  a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1039/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 
na Odlukata za koristewe na grand sredstva  

od MSIP Programata   
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
koristewe grant sredstva od MSIP Programata,  
br. 08-1040/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1040/2         Gradona~alnik na 
    28 Juni 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
   

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 21, став 1, точка 43 од Статутот 

на Општина Радовиш („Службен гласник на Општина 

Радовиш“ бр.5/02), Советот на Општина Радовиш на 

седница одржана на 28.06.2019 година ја донесе 

следнава: 

 

ОДЛУКА 

За користење на грант средства од МСИП програмата 

 

Член 1 

Се одобрува учество во МСИП програмата за 

проектот за: „Набавка на специјално возило со 

надградба-тростран кипер со носивост 5000 кг. за 

потребите на општина Радовиш, корисник ЈКП 

„Плаваја“-Радовиш“ во вкупна вредност од 

4.468.928,90 денари со ДДВ, од кои 3.037.227,90 

денари се обезбедени преку МСИП проектот, а 

1.431.701,00 денари се кофинансирање со учество на 

општината од буџетот за 2019 година. 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Радовиш “. 

 

Br. 08-1040/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za kofinansirawe na finansiski 
sredstva od MSIP Programata 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

кофинансирање на финансиски sredstva od MSIP 
Programata., br. 08-1041/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica odr`ana 
na den 28.06.2019 god. 
 
     Br. 09-1041/2         Gradona~alnik na 
    28 Juni 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 21, став 1, точка 43 од Статутот 
на Општина Радовиш („Службен гласник на Општина 

Радовиш“ бр.5/02), Советот на Општина Радовиш на 
седница одржана на  28.06.2019 ја донесе следнава 
 
   ОДЛУКА 

За кофинансирање на финансиски средства  
 

Член 1 
Се одобрува кофинансирање на финансиски 

средства во висина од 1.431.701,00 денари за: 
„Набавка на специјално возило со надградба-тростран 

кипер со носивост 5000 кг. за потребите на општина 
Радовиш, корисник ЈКП „Плаваја“-Радовиш“, од 

буџетот за 2019 година. 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш по 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Радовиш “. 
                                                                    

Br. 08-1041/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
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RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Re{enie za odobruvawe finansiski sredstva 
za isplata na pari~en nadomestok na ~lenovite 

na  Komisijata za elementarni nepogodi vo 
op{tina Radovi{ 

 
 Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
odobruvawe finansiski sredstva za isplata na 
pari~en nadomestok na ~lenovite na  Komisijata 
za elementarni nepogodi vo op{tina Radovi{, 
br.08-1042/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1042/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 143 stav 1 alinea 3  i 
stav 3 od Zakonot za za{tita i spasuvawe (Sl. 
vesnik na RM br. 36/2004, 49/2004, 86/2008, 
124/2010, 18.2011, 41/2014 i 129/2015), Odlukata za 
opredeluvawe pari~en nadomestok na 
pretsedatelot i ~lenovite na komisijata za 
procenka i utvrduvawe na visinata na {tetata od 
elementarni nepogodi (Sl. Vesnik na RM 
br.131/2016), a vo vrska so ~len 15 stav 1 to~ka 10 
od Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  

28.06.2019  god., donese 

 
O  D  L  U  K  A 

za  odobruvawe finansiski sredstva za isplata 
na pari~en nadomestok na ~lenovite na 

Komisijata za elementarni nepogodi  
vo op{tina Radovi{ 

 
^len 1 

Se odobruvaat finansiski sredstva za 
isplata na pari~en nadomestok na  ~lenovite na 
Komisijata za elementarni nepogodi vo op{tina 
Radovi{ i toa: 
1. Ilo Filipov    -10000 denari 
2. Robert Lazarov     -8000 denari 
3. Natalija Trendafilova     -7500 denari 
4. Koce Petrov      -4000 denari 
5. Ratko Pavikevi}     -7500 denari 
6. Nikol~o Stevkov     -3500 denari 
7. Renata Aleksova     -7000 denari 
8. Aleksandar Atanasovski    -3500 denari 
9. Riste Stevkov         -500 denari 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1042/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka 

za davawe Soglasnost na izmena i doplnuvawe na 
Godi{en plan za vrabotuvawe vo JP <Plavaja< 

Radovi{ za 2019 godina 
  

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
davawe soglasnost za izmena i dopolnuvawe na 
Godi{niot plan za vrabotuvawe vo JP <Plavaja< 
Radovi{ za 2019 g. br. 08-1043/1,{to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica odr`ana 
na den  28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1043/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.43 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina 

Radovi{ na sednica odr`ana na 28.06.2019 godina,  

donese 
 

O  D  L  U  K A 
za davawe Soglasnost na izmena i dopolnuvawe 

na Godi{en plan za vrabotuvawe vo JP <Plavaja< 
Radovi{ za 2019 godina broj 08-129/1 od 21.01.2019 

godina 
 

^len 1 
Se  dava Soglasnost na izmena i 

dopolnuavwe na Godi{niot plan za vrabotuvawe 
vo JP <Plavaja< Radovi{ za 2019 godina, br. 0302-
29/1 od 11.01.2019 g., na{ broj 08-129/1 od 
21.01.2019 godina. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1043/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
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op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 
 na Programata za izmena i dopolnuvawe 
na Programata za javnite potrebi na sportot vo 

op{tina Radovi{ za 2019 godina  
br. 08-1975/2 od 26.12.2018 godina 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Programata za 

izmena i dopolnuvawe na Programata za javnite 
potrebi na sportot vo op{tina Radovi{ za 2019 
godina br. 08-08-1975/2 od 26.12.2018 godina,  br. 
08-1044/1,  {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019god. 
 
    Br. 09-1044/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/2002), а во врска 

со член 15 став 1 од Статутот на општина Радовиш 

(Службен гласник на општина Радовиш бр. 5/2002), 

Советот на општина Радовиш на седница одржана на 

28.06.2019 год., донесе, 

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополнување на Програмата за јавните 

потреби на спортот во општина Радовиш за 2019 год. 

бр.08-1975/2 од 26.12.2018 год 

 

I. Се менува и дополнува Програмата за  јавните 

потреби на спортот во општина Радовиш за 2019 год. 

бр. 08-1975/2, во делот на планирани финансиски 

средства за поддршка на активностите во областа на 

спортот во општина Радовиш.  

Претходно планираниот износ од 9,500,000 ден. беше 

распореден по Одлука на Советот, врз основа на 

распишан Јавен повик за поддршка на спортски 

клубови и здружениа. 

Планираниот износ од 9,500,000 денари се зголемува 

за 2,000,000 денари и Програмата за јавните потреби 

на спортот во општина Радовиш 2019 година 

изнесува 11,500,000 ден. 

Зголемениот износ од 2,000,000 ден. ќе биде наменет 

за поддршка на спортски клубови, турнири, набавка 

на спортски реквизити и други спортски активности 

во општина Радовиш. 

II. Програмата влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Радовиш“. 

 
Br. 08-1044/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 

Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM broj 
5/2002) i ~len 21 stav 1 od Statutot na op{tina 
Radovi{, a soglasno izmenite na Ustavot na 
Republika Makedonija i Odlukata za 
proglasuvawe na amandmanite XXXIII, XXXIV, 

XXXV i XXXVI na Ustavot na Republika Severna 
Makedonija (Sl vesnik na RSM br.6/2019), 
Sovetot na op{tina Radovi{ na sednica odr`ana 
na 28.06.2019 godina, donese 

 
STATUTARNA  ODLUKA 

Za izmena i dopolnuvawe na Statutot na 
op{tina Radovi{ 

 
^len 1 

 Se vr{i izmena vo: 
- ~len 2 stav 1 kade namesto <Republika 
Makedonija< treba da glasi <Republika Severna 
Makedonija<. 
 - ~len 8 stav 1 kade namesto <Republika 
Makedonija< treba da glasi <Republika Severna 
Makedonija<. 

^len 2 
 Ovaa Statutarna odluka da se dostavi do 
Komisijata za statut i propisi koja ve}e raboti 
na nov statut na op{tina Radovi{ i ima za 
zada~a da gi vnese site izmeni i dopolnuvawa koi 
se dosega doneseni, a se vo soglasnost so 
pozitivnata zakonska regulativa.  

^len 3 
Ovaa  odluka vleguva vo sila naredniot den od  
denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1046/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za davawe  Soglasnost na Pravilnikot  
za vnatre{na organizacija na rabotnite mesta  

na JOUDG “Aco Karamanov” vo Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
davawe soglasnost na Pravilnikot za vnatre{na 
organizacija na rabotnite mesta na JOUDG “Aco 

Karamanov” vo Radovi{, broj 08-1047/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 28.06.2019 god. 
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    Br. 09-1047/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l. 21 st.1 t. 31 od Statutot na op{tina 
Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 g., donese  
 

O  D  L  U  K  A 
Za davawe Soglasnost na Pravilnikot za 

vnatre{na organizacija na rabotnite mesta na 
JOUDG <Aco Karamanov< vo Radovi{  

 
^len 1 

Se dava Soglasnost na Pravilnikot za za 
vnatre{na organizacija na rabotnite mesta na 
JOUDG<Aco Karamanov< vo Radovi{, broj 03-192 
od 21.06.2019 god., na{ broj 08-198/43 od 21.06.2019 
godina.  

^len 2 
 Ovaa  odluka vleguva vo sila naredniot 
den od  denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{". 
 
       Br. 08-1047/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 
         Radovi{                     Kole ^arak~iev s.r. 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. /2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe  Soglasnost na Pravilnikot  

za sistematizacija na rabotnite mesta  
na JOUDG <Aco Karamanov< vo Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

davawe soglasnost na Pravilnikot za 
sistematizacija na rabotnite mesta na JOUDG 
<Aco Karamanov< vo Radovi{, br. 08-1048/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 28.06.2019  god. 

 
     Br. 09-1048/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 

 
Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 

samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l. 21 st.1 t. 31 od Statutot na op{tina 
Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 g., donese 

O  D  L  U  K  A 
Za davawe Soglasnost na Pravilnikot za 

sistematizacija na rabotnite mesta na JOUDG 
<Aco Karamanov< vo Radovi{ 

 
^len 1 

Se dava Soglasnost na Pravilnikot za 
sistematizacija na rabotnite mesta na JOUDG 
<Aco Karamanov< vo Radovi{, broj 02-183 od 
11.06.2019 god., na{ broj 08-198/45 od 21.06.2019 
godina. 

^len 2 
 Ovaa  odluka vleguva vo sila naredniot 
den od  denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1048/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 
      Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za utvrduvawe na maksimalniot iznos 
na vrednost na bod za  presmetuvawe na platite 
na davatelite na javni uslugi i na direktorot 

na JOUDG < Aco Karamanov< vo Radovi{ za 2019 
godina 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

utvrduvawe na maksimalniot iznos na vrednost 
na bod za  presmetuvawe na platite na davatelite 
na javni uslugi i na direktorot na JOUDG <Aco 
Karamanov< vo Radovi{ za 2019 godina, br. 08-
1049/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 28.06.2019  god. 
 
    Br. 09-1049/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
    

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a 
soglasno ~l. 21 st.1 t. 31 od Statutot na op{tina 
Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 g., donese 

 
O  D  L  U  K  A 

za utvrduvawe na maksimalniot iznos na vrednost 
na bod za  presmetuvawe na platite na davatelite 
na javni uslugi i na direktorot na JOUDG <Aco 

Karamanov< vo Radovi{ za 2019 godina 
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^len 1 
Maksimalniot iznos na vrednost na bod za  

presmetuvawe na platite na davatelite na javni 
uslugi i na direktorot na JOUDG <Aco 
Karamanov< vo Radovi{ za 2019 godina se 
utvrduva za periodot od 01.06.2019 godina do 
31.08.2019 godina iznesuva 77,24 denari, a za 
periodot od 01.09.2019 godina do 31.12.2019 godina 
iznesuva 81,10 denari. 

^len 2 
 Ovaa  odluka vleguva vo sila naredniot 
den od  denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1049/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

Зakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za razre{uvawe na ~len  na Odborot  
na direktori na Dru{tvo na sportski dejnosti 

 RK <Radovi{< a.d. Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
razre{uvawe na ~len na Odborot na direktori 
na  Dru{tvo za sportski aktivnosti  RK 
<Radovi{< Radovi{, br. 08-1050/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 28.06.2019 godina. 
 
    Br. 09-1050/2          Gradona~alnik na 
      28 Juni 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 
    Врз основа на член  343 став 1, 344, 367 383 став 3 

од Законот за трговските друштва (Службен весник 

на РМ бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10 и 48/10), 

член 22 став 1 т.6 од Законот за локална самоуправа 

број 5/2002) и член 21 став 1 т.43 од Статутот на 

општина Радовиш),  Советот на Општина 

Радовиш,со седиште во Радовиш и ЕМБС: 6027741, 

во својство на собрание на Друштво за спортски 

дејности РАКОМЕТЕН КЛУБ РАДОВИШ АД 

Радовиш на ден 28.06.2019 година, ја донесе 

следната: 

 

О Д Л У К А 

За разрешување на член  на Одборот на директори на 

Друштво за спортски дејности  РАКОМЕТЕН КЛУБ 

РАДОВИШ АД Радовиш 

 

1. Се разрешува  Стојче Ѓоргиев од член  на Одбор  

на директори на  

Друштво за спортски дејности РАКОМЕТЕН  КЛУБ 

РАДОВИШ АД Радовиш,  на лично барање  со 

поднесување оставка. 

2. Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

донесувањето. 

 

Br. 08-1050/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za nazna~uvawe ovlasten 
pretstavnik vo Rakometen klub <Radovi{< a,d, 

Radovi{, 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
nazna~uvawe ovlasten pretstanik vo Rakometen 
klub <Radovi{< a,d, Radovi{, broj 08 -1051/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na itna 
sednica  odr`ana  na  den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1051/2         Gradona~alnik na 
    28 Juni 2019 g.                 Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik 
na RM broj 5/2002), a vo vrska so  ~len 9 od 
Odlukata za utvrduvawe na interes za osnovawe 
Akcionersko dru{tvo za vr{ewe dejnost sport 
br. 07-1587/1 od 22.08.2013 godina i ~len 21 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Radovi{, 
Sovetot na op{tina Radovi{ na itna sednica 
odr`ana na 28.06.2019 godina, donese 

 
O  D  L  U  K  A 

Za nazna~uvawe ovlasten pretstavnik vo  
Rakometen klub <Radovi{< a,d, Radovi{ 

 
^len 1 

Sovetot na op{tina Radovi{, kako 
osnova~ i edinstven akcioner, povtorno go 
nazna~uva 

Risto Spasov 
~len na sovetot na op{tina Radovi{ za  ovlasten 
pretstavnik od osnova~ot vo Rakometniot klub 
<Radovi{< a.d Radovi{. 
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^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot den od 
denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1051/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Izjava od ovlasten pretstavnik 
na op{tina Radovi{ vo RK <Radovi{< Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Izjavata od 

ovlasteniot pretstavnik na op{tina Radovi{ vo 
RK <Radovi{< Radovi{, br. 08-1052/1, {to  
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na itna 
sednica odr`ana na den 28.06.2018 god. 
    Br. 09-1052/2         Gradona~alnik na 
    28 Juni 2019 g.                 Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata za 

izdavawe pod zakup na  deloven prostor ~ij 
sopstvenik i korisnik e op{tina Radovi{  

po pat na elektronsko javno naddavawe 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
izdavawe pod zakup na  deloven prostor ~ij 
sopstvenik i korisnik e op{tina Radovi{ po pat 
na elektronsko javno naddavawe, br. 08-1053/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ go donese na 
sednica odr`ana na den 28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1053/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 67 od Zakonot za 
loaklna samouprava (Sl.vesnik na RM br. 5/2002), 
~len 2 to~ka 4, ~len 3 stav 2 od Zakonot za 
koristewe i raspolagawe so stvarite vo dr`avna 
sopstvenost i so stvarite vo op{tinska 
sopstvenost (Sl. vesnik na RM br. 78/2015, 

106/2015. 153/2015 i 6/2016) и ~len 88 od Statutot 
na op{tina Radovi{,Sovetot na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na den  28.06.2019 
godina, donese 

 
O  D  L  U  K  A 

Za izdavawe pod zakup na  deloven prostor ~ij 
sopstvenik i korisnik e op{tina Radovi{ po pat 

na elektronsko javno naddavawe 
 

^len 1 
Se izdava pod zakup deloven prostor vo 

Dom na kultura vo s. Iwevo ~ij sopstvenik i 
korisnik e op{tina Radovi{.  
Brojot na prostoriite koi }e se izdavaat se za 
komercijalna namena i }e iznesuva najmnogu tri 
prostorii za koi do ovoj momentot ima 
zainteresirani pravni lica. 

^len 2 
Davaweto vo zakup  na nedvi`nite stvari se vr{i 
so nadomestok i vrz osnova na proceneta 
vrednost soglasno Zakonot za procena.  

Visinata na prose~nata mese~na 
zakupnina  iznesuva 0,5% od procenetata 
vrednost na nedvi`nata stvar. 

^len 3 
Nedvi`nite stvari dadeni vo zakup ne smeat da se 
davaat vo podzakup. 

^len 4 
 Sredstvata ostvareni so zakup se prihod 
na Buxetot na op{tinata.  

^len 5 
Postapkata za izdavawe deloven prostor 

vo zakup po pat na elektronsko javno naddavawe ja 
sproveduva komisija sostavena od vraboteni vo 
op{tinskata administracija. 
 Gradona~alnikot formira edna ili 
pove}e komisii za sproveduvawe na ovaa postapka 
sostavena od pretsedatel i dva ~lena. 

^len 6 
 Uslovite za u~estvo za davawe pod zakup, 
namenata na objektot, po~etnata cena, 
bankarskata garancija, rokot na podnesuvawe 
prijava i drugite potrebni podatoci }e se 
utvrdat vo objavata za izdavawe pod zakup po pat 
na elektronsko javno naddavawe so podatoci 
soglasno pozitivnata zakonska regulativa. 

^len 7 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1053/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
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br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za usvojuvawe na Kvartalen 
izve{taj- Prviot kvartal  od Buxetot na 

op{tina Radovi{ za 2019 god. 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  
usvouvawe na Kvartalen izve{taj Prviot 
kvartal od Buxetot na op{tina Radovi{ za 2019  
godina, broj 08-1054/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na sednica odr`ana na den 
28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1054/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
   

Vrz osnova na ~l. 36 st.1 t. 2 i ~l. 50 st.1 od 
Zakonot za lokalna samouprava, ~l. 21 st. 1 t. 4  i 
~l. 43 st.1 t.4 od Statutot na op{tina Radovi{, 
~l. 27 od Zakonot za smetkovodsvo za buxetite i 
buxetskite korisnici (Sl.vesnik na RM br. 
61/2002; 98/2002 i 81/2005), Sovetot na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na 28.06.2019  god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za usvojuvawe na Kvartalen izve{taj-Prviot 

kvartal  od Buxetot na op{tina Radovi{ za 2019 
god. 

 

I. Se usvojuva Kvartalen izve{taj- Prviot 
kvartal od Buxetot na op{tina Radovi{ za 2019 
god. 

      II. Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 
den od  denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-1054/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{,Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na Alpiniskti~ki klub <Plo~a< Radovi{ 

 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  
odobruvawe finansiski sredstva na AK <Plo~a< 
Radovi{, br. 08-1055/1, {to Sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na sednica odr`ana na 
28.06.2019 godina. 
 
    Br. 09-1055/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 

lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na AK <Plo~a< Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na AK 
<Plo~a< Radovi{ vo visina od 25.000,00 denari za  
realizacija na Programa na klubot za leto 2019 
godina, a koja se vklopuva vo programata 
posvetena na <1000 godini Radovi{<.  
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1055/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{,Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na To{e Pop-Lazarov odRadovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na To{e Pop-
Lazarov od Radovi{, br. 08-1056/1, {to Sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na 28.06.2019 godina. 
 
    Br. 09-1056/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 

 
O  D  L  U  K  A 

za  odobruvawe finansiski sredstva  
na To{e Pop-Lazarov od Radovi{ 

 
^len 1 

 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
To{e Pop-Lazarov od Radovi{ vo visina od 
20.000,00 den. za kocert-pijano koj }e go odr`i vo 
Belgrad.  
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1056/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na Jana Jovanova od Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na Jana 
Jovanova od Radovi{, br. 08-1057/1, {to Sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na 28.06.2019 godina. 
 
    Br. 09-1057/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na Jana Jovanova od Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
Jana Jovanova od Radovi{ vo visina od 90.000,oo 
den. za nastapi na tri Me|unarodni  natprevari 
po pijano koi }e se odr`at vo Berlin-Germanija, 
Pariz-Francija i Los Anxeles-SAD.  
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1057/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{,Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na FK <Izveden< s.Oraovica Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na FK 
<Izveden< s.Oraovica Radovi{, br. 08-1058/1, 
{to Sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 godina. 
 
    Br. 09-1058/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r.  

                                                                                       
Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 

lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na FK <Izveden< s.Oraovica Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na FK 
<Izveden< s.Oraovica Radovi{ vo visina od 
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150.000,oo den. za organizacija na turnirot vo 
mal fudbal <Oraovica 2019<.  
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 

 
Br. 08-1058/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na Aleksandar Jeramazov odRadovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na Aleksandar 
Jeramazov od Radovi{, br. 08-1059/1, {to Sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na 28.06.2019 godina. 

 
    Br. 09-1059/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  
na Aleksandar Jeramazov od Radovi{ 

 
^len 1 

 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
Aleksandar  Jeramazov  od Radovi{ vo visina od 
20.000,00 den. za u~estvo na Republi~ki  
natprevar  za izbor <Atleta na Makedonija 2019 
godina.  
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

 
 
 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1059/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
         
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{,Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka za 
odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO 

<Radovi{-2014< Radovi{za potro{ena 
elektri~na energija 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO 
<Radovi{-2014< Radovi{ za isplata na fakturi 
za potro{ena elektri~na energija, br. 08-1060/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 28.06.2019 god 
 
    Br. 09-1060/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
28.06.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  
na JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ 

za elektri~na energija 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ vo iznos od  -
44.655,00 so namena za potro{ena elektri~a 
energija za: 
- mesec 05/2019 godina iznos -44.655,00 denari; 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
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Br. 08-1060/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka za 
odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO 

<Radovi{-2014< Radovi{za isplata na f-ri za 
voda  

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO 
<Radovi{-2014< Radovi{ za isplata na f-ri za 
voda, br. 08-1061/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na sednica odr`ana na den 
28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1061/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
28.06.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  
na JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ 

za isplata na f-ri za voda   
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ vo iznos od  
28.407,oo den., so namena za isplata na f-ri za 
voda za: 
- mesec 05/2019 godina iznos -28.407 denari; 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1061/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 

br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na SRRK <Krap< Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na SRRK 
<Krap< Radovi{, br. 08-1062/1, {to Sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica odr`ana 
na 28.06.2019 godina. 

 
    Br. 09-1062/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 

 
O  D  L  U  K  A 

za  odobruvawe finansiski sredstva  
na SRRK <Krap< Radovi{ 

 
^len 1 

 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
SRRK <Krap<  Radovi{ vo visina od 30.000,oo 
den. za sportski aktivnosti vo 2019 godina i 
odbele`uvawe na 10 godini od postoeweto na 
klubot. 
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1062/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{,Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na FA <Cvetovi< s. Dedino op{tina Kon~e 
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Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  
odobruvawe finansiski sredstva na FA 
<Cvetovi< s. Dedino op{tina Kon~e, br. 08-
1063/1, {to Sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na 28.06.2019 godina. 
 
    Br. 09-1066/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na FA <Cvetovi< s. Dedino op{tina Kon~e 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na FA 
<Cvetovi< s. Dedino op{tina Kon~e vo visina od 
40.000,00 den. za u~estvo na me|unaroden festival 
<Alegria< vo Galela-Barselona [panija.  
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1063/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na FK <Rakli{ 2015 seniori < Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na FK <Rakli{ 
2015 seniori< Radovi{, br. 08-1064/1, {to 
Sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 godina. 

 
    Br. 09-1064/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  

       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na FK <Rakli{ 2015 seniori< Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na FK 
<Rakli{ 2015 seniori< Radovi{ vo visina od 
600.000,00 den. za natprevaruvawa vo tretata 
regionalna fudbalska liga.  
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1064/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na FK <Pla~kovica< Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na FK 
<Pla~kovica< Radovi{, br. 08-1065/1, {to 
Sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na 28.06.2019 godina. 
 
    Br. 09-1065/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
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O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na FK <Pla~kovica< Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na FK 
<Pla~kovica< Radovi{ vo visina od 800.000,00 
den. za natprevaruvawata koi gi o~ekuvaat  ovaa 
sezona vo Vtorata makedonska fudbalska liga-
Istok.  
 Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1065/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{,Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
  

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na MZ<Vitibor< Crkovniot odbor na crkvata 

<Sveti Dimitrija< s.Smiqanci Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  
odobruvawe finansiski sredstva na na 
MZ<Vitibor< Crkovniot odbor na crkvata 
<Sveti Dimitrija< s.Smiqanci Radovi{, br. 08-
1066/1, {to Sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na 28.06.2019 godina 
 
    Br. 09-1066/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na MZ<Vitibor< Crkovniot odbor na crkvata 
<Sveti Dimitrija< s.Smiqanci Radovi{ 

 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na MZ 
<Vitibor<  i Crkovniot odbor na crkvata 
<Sveti Dimitrija< s. Smiqanci  Radovi{ vo 
visina od 50.000,oo den.  za  doizgradba na tremot 
vo dvorot na crkvata.  
 Sredstvata da se uplatat preku crkvata 
<Sv, Prorok Ilija< vo Radovi{, soglasno 
podnesenoto barawe. 

Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1066/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 
na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na <Memorijalen turnir  2003< s.Iwevo Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na 
<Memorijalen turnir  2003< s.Iwevo Radovi{, 
br. 08-1067/1,  {to Sovetot na op{tina Radovi{ 
ja donese na sednica odr`ana na 28.06.2019 godina. 
 
    Br. 09-1067/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                    Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na <Memorijalen turnir  2003< Radovi{ 
 

 
^len 1 

 Se odobruvaat finansiski sredstva za 
<Memorijalen turnir  2003< s.Iwevo Radovi{ vo 
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visina od 140.000,oo den. za organizacija na 
turnirot vo mal fudbal . 
Za namenskoto koristewe na sredstvata da se 
dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-1067/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  
na Suzana Jovanova od  Radovi{  

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na Suzana 
Jovanova od Radovi{, br. 08-1068/1, {to Sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na 28.06.2019 godina 
 
    Br. 09-1068/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.                Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Sovetot  na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na  28.06.2019 god., 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na Suzana Jovanova od  Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
Suzana Jovanova od  Radovi{ vo visina od 
50.000,00 den.  lekuvawe na nejzinata }erka 
Dragana Jovanova. 

Za namenskoto koristewe na sredstvata da 
se dostavi izve{taj. 
 Baraweto e sostaven del na odlukata. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 

Br. 08-1068/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Zaklu~okot za 
prifa}awe na Izve{taite na rabotnite tela na 

Sovetot  vo op{tina Radovi{ 
 

Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 
prifa}awe na Izve{taite na rabotnite tela na 
sovetot na op{tina Radovi{ br. 08-1076/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ go donese na 
sednica odr`ana na den  28.06.2019 god. 
 
    Br. 09-1076/2         Gradona~alnik na 
    01 Juli 2019 g.              Op{tina Radovi{  
       Radovi{                  Gerasim Konzulov s.r. 
 
         Vrz osnova na ~l. 21 st. 1 t. 43 od Statutot 
na op{tina Radovi{ (Sl.glasnik na op{tina 
Radovi{ br. 5/02),  Sovetot na op{tina 
Radovi{ na sednica odr`ana na 28.06.2019 g., 
donese 

Z A K L U ^ O K 
Za prifa}awe na Izve{taite na Rabotnite tela 

na Sovetot na op{tina Radovi{ 
 

 I.  Se prifa}aat Izve{taite na rabotnite 
tela prilo`eni na sednica na Sovetot na 
op{tina Radovi{  odr`ana na den na 28.06.2019 
god. i toa: 
 -Komisija za urbanizam, komunalni 
dejnosti i za{tita na `ivotnata sredina  
13-ta sednica odr`ana na 21.06.2019 god.; 
 -Komisija za obrazovanie, sport i 
kultura, 20-ta sednica odr`ana na 24.06.2019 
godina; 

-Komisija za finansirawe, buxet i 
lokalen ekonomski razvoj sednica 16-ta sednica 
odr`ana na 25.06.2019 god.; 
-Komisija za zdravstvo i socijalna za{tita, 11-ta 
sednica odr`ana na 25.06.2019 godina; 

 II.   Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{,,. 
 

Br. 08-1076/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     28 Juni 2019 g.                     Pretsedatel 
          Radovi{          Kole ^arak~iev s.r 
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SODR@INA: 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот za 
realizacija na Programata za urbanisti~ki planovi 
na podr~~jeto na op{tina Radovi{ za 2018 godina ---- 1 
ZAKLU^OK Za usvojuvawe na  Izve{tajot za 
realizacija na na Programata za urbanisti~ki 
planovina podra~jeto  na op{tina Radovi{ za 2018 
godina ---------------------------------------------------------------- 1 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот za 
realizacija na Programata za ottu|uvawe na grade`no 
zamji{te sopstvenost na Republika Makedonija za 
2018 godina vo op{tina Radovi{ --------------------------- 1 
ZAKLU^OK Za usvojuvawe na  Izve{tajot za 
realizacija na Programataza ottu|uvawe na grade`no 
zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija za 
2018 godina vo op{tina Radovi{ --------------------------- 1 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот za 
realizacija na Programata za lokalen ekonomski 
razvoj za 2018 godina vo op{tina Radovi{ -------------- 2 
ZAKLU^OK  Za usvojuvawe na  Izve{tajot za 
realizacija na Programata za lokalen ekononski 
razvoj za 2018 godina vo op{tina Radovi{ -------------- 2 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Zaklu~okot za  prifa}awe na Informacijata od 
Direkcija za za{tita i spasuvawe za sostojbata so 
{umskite po`ari vo op{tina Radovi{ vo 2018 god.---2 
ZAKLU^OK Za prifa}awe na  Zaklu~okot za  
prifa}awe na Informacijata od Direkcija za 
za{tita i spasuvawe za sostojbata so {umskite 
po`ari vo op{tina Radovi{ za 2018 godina ------------ 2 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот za 
realizacija na Programata za parkovi i zelenilo za  
2018 godina vo op{tina Radovi{ --------------------------- 2 
ZAKLU^OK Za usvojuvawe na  Izve{tajot za 
realizacija na Programataza realizacija na 
Programata za parkovi i zelenilo za  2018 godina vo 
op{tina Radovi{ ------------------------------------------------ 3 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Zaklu~okot  za  usvojuvawe na Izve{tajот za 
realizacija na Programata za javna ~istota za  2018 
godina vo op{tina Radovi{ ---------------------------------- 3 
ZAKLU^OK Za usvojuvawe na  Izve{tajot za 
realizacija na Programata  za javna ~istota za 2018 
godina vo op{tina Radovi{ ---------------------------------- 3 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka  
za donesuvawe na Programata za rabotana 
JP<Plavaja< za 2019 godina ----------------------------------- 3  
ODLUKA Za donesuvawe na Programata  za rabota na 
JP <Plavaja< Radovi{ za 2019 godina ----------------------3  
Programata  za rabota na JP <Plavaja< Radovi{ za 
2019 godina ------------------------------------------------------- 4 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Zaklu~okot za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj na 
JP <Plavaja< Radovi{ za realizacija na Programata 
za odr`uvawe na grobi{ta vo Radovi{ za 2018 god.---11 
 
 

ZAKLU^OK Za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj na 
JP <Plavaja< Radovi{ za realizacija na Programata 
za odr`uvawe na grobi{ta vo Radovi{ za 2018 god.- 11 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Zaklu~ok za prifa}awe na Informacijata za 
snabduvawe so vodaza piewe i odveduvawe na urbani i 
otpadni void vo op{tina Radovi{ za 2018 godina ----11 
ZAKLU^OK Za usvojuvawe na Informacijata za 
snabduvawe so voda za piewe i odveduvawe na urbanii 
otpadni vodi vo op{tina Radovi{ za 2018 godina ----11 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za visina na ceni na uslugiteza sobirawe, 
transportirawe i deponirawe na komunalen otpad na 
podra~jeto na op{tina Radovi{ --------------------------- 12 
ODLUKA za visina na ceni  na uslugite za sobirawe , 
transportirawe i deponirawe na komunalen otpad na 
podra~jeto na op{tina Radovi{ --------------------------- 12 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za usvojuvawe na fинансovиот plan za 

rabotata na JP <Plavaja< Radovi{ za 2019 година -13 

ODLUKA Za usvojuvawe na Fинансискиот plan za 

rabota na JP <Plavaja< Radovi{ za 2019 година ----- 13 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za koristewe na grand sredstva od MSIP 
Programata  ------------------------------------------------------ 14 
Odluka za koristewe na grand sredstva od MSIP 
Programata  ------------------------------------------------------ 14 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za kofinansirawe na finansiski sredstva 
od MSIP Programata ---------------------------------------- 14 
Odluka za kofinansirawe na finansiski sredstva14 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na Re{enie 
za odobruvawe finansiski sredstva za isplata na 
pari~en nadomestok na ~lenovite na  Komisijata za 
elementarni nepogodi vo op{tina Radovi{ ----------- 15 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva za 
isplata na pari~en nadomestok na ~lenovite na 
Komisijata za elementarni nepogodi vo op{tina 
Radovi{ ----------------------------------------------------------- 15 

RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka 
za davawe Soglasnost na izmena i doplnuvawe na 
Godi{en plan za vrabotuvawe vo JP <Plavaja< 
Radovi{ za 2019 godina --------------------------------------- 15 
ODLUKA za davawe Soglasnost na izmena i 
dopolnuvawe na Godi{en plan za vrabotuvawe vo JP 
<Plavaja< Radovi{ za 2019 godina broj 08-129/1 od 
21.01.2019 godina -------------------------------------------------15 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Programata za izmena i dopolnuvawe na Programata 
za javnite potrebi na sportot vo op{tina Radovi{ za 
2019 godina br. 08-1975/2 od 26.12.2018 godina --------- 16 
Programata za izmena i dopolnuvawe na Programata 
za javnite potrebi na sportot vo op{tina Radovi{ za 
2019 godina br. 08-1975/2 od 26.12.2018 godina --------- 16  
STATUTARNA  ODLUKA Za izmena i dopolnuvawe 
na Statutot na op{tina Radovi{ ------------------------- 16  
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe  Soglasnost na Pravilnikot za 
vnatre{na organizacija na rabotnite mesta  na 
JOUDG <Aco Karamanov< vo Radovi{ ------------------- 16  
ODLUKA Za davawe Soglasnost na Pravilnikot za 
vnatre{na organizacija na rabotnite mesta na 
JOUDG<Aco Karamanov< vo Radovi{ -------------------- 17 
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RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe  Soglasnost na Pravilnikot za 
sistematizacija na rabotnite mesta  na JOUDG<Aco 
Karamanov< vo Radovi{ -------------------------------------- 17 
ODLUKA Za davawe Soglasnost na Pravilnikot za 
sistematizacija na rabotnite mesta na JOUDG<Aco 
Karamanov< vo Radovi{ -------------------------------------- 17 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za utvrduvawe na maksimalniot iznos na 
vrednost na bod za  presmetuvawe na platite na 
davatelite na javni uslugi i na direktorot na 
JOUDG<Aco Karamanov< vo Radovi{ za 2019 godina17 
ODLUKA za utvrduvawe na maksimalniot iznos na 
vrednost na bod za  presmetuvawe na platite na 
davatelite na javni uslugi i na direktorot na JOUDG 
<Aco Karamanov< vo Radovi{ za 2019 godina--------- 17 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za razre{uvawe na ~len  na Odborot na 
direktori na Dru{tvo na sportski dejnosti  RK 
<Radovi{< a.d. Radovi{ -------------------------------------- 18 
Odlukata za razre{uvawe na ~len  na Odborot na 
direktori na Dru{tvo na sportski dejnosti  RK 
<Radovi{< a.d. Radovi{ -------------------------------------- 18 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za nazna~uvawe ovlasten pretstavnik vo 
Rakometen klub <Radovi{< a,d, Radovi{, --------------- 18 
ODLUKA Za nazna~uvawe ovlasten pretstavnik vo  
Rakometen klub <Radovi{< a,d, Radovi{ --------------- 18 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na Izjava 
od ovlasten pretstavnik na op{tina Radovi{ vo RK 
<Radovi{< Radovi{ ------------------------------------------- 19 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za izdavawe pod zakup na  deloven prostor 
~ij sopstvenik i korisnik e op{tina Radovi{  po pat 
na elektronsko javno naddavawe --------------------------- 19 
ODLUKA Za izdavawe pod zakup na  deloven prostor 
~ij sopstvenik i korisnik e op{tina Radovi{ po pat 
na elektronsko javno naddavawe ----------------------------19 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za usvojuvawe na Kvartalen izve{taj- 
Prviot kvartal  od Buxetot na op{tina Radovi{ za 
2019 god. ------------------------------------------------------------ 20 
ODLUKA Za usvojuvawe na Kvartalen izve{taj-
Prviot kvartal  od Buxetot na op{tina Radovi{ za 
2019 god. ------------------------------------------------------------20  
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  na 
Alpiniskti~ki klub <Plo~a< Radovi{ ---------------- 20  
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na AK 
<Plo~a< Radovi{ ----------------------------------------------- 20  
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na To{e 
Pop-Lazarov odRadovi{ --------------------------------------20  
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na 
To{e Pop-Lazarov od Radovi{ --------------------------- 21  
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  na Jana 
Jovanova od Radovi{ ------------------------------------------ 21  
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na Jana 
Jovanova od Radovi{ ------------------------------------------ 21  
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na FK 
<Izveden< s.Oraovica Radovi{ ---------------------------- 21  

ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na FK 
<Izveden< s.Oraovica Radovi{ ---------------------------- 21 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na 
Aleksandar Jeramazov od Radovi{ ----------------------- 22  
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na 
Aleksandar Jeramazov od Radovi{ ----------------------- 22 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka 
za odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO 
<Radovi{-2014< Radovi{za potro{ena elektri~na 
energija ------------------------------------------------------------ 22 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na 
JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ za elektri~na 
energija ------------------------------------------------------------ 22 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka 
za odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO 
<Radovi{-2014< Radovi{za isplata na f-ri za voda- 23 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na 
JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ za isplata na f-ri 
za voda  ------------------------------------------------------------- 23 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na 
SRRK <Krap< Radovi{ ---------------------------------------- 23 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na 
SRRK <Krap< Radovi{ ------------------------------------- 23 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  na FA 
<Cvetovi< s. Dedino op{tina Kon~e -------------------- 23 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na FA 
<Cvetovi< s. Dedino op{tina Kon~e -------------------- 24 
 RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  na FK 
<Rakli{ 2015 seniori < Radovi{ ------------------------- 24 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na FK 
<Rakli{ 2015 seniori< Radovi{ ------------------------- 24 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na FK 
<Pla~kovica< Radovi{ --------------------------------------- 24 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na FK 
<Pla~kovica< Radovi{ --------------------------------------- 25 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na 
MZ<Vitibor< Crkovniot odbor na crkvata <Sveti 
Dimitrija< s.Smiqanci Radovi{ ------------------------- 25 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na 
MZ<Vitibor< Crkovniot odbor na crkvata <Sveti 
Dimitrija< s.Smiqanci Radovi{ ------------------------- 25 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na 
<Memorijalen turnir  2003< s.Iwevo Radovi{ ------ 25 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na 
<Memorijalen turnir  2003< Radovi{ ------------------- 25 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva  na 
Suzana Jovanova od  Radovi{ ------------------------------- 26 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na 
Suzana Jovanova od  Radovi{ ----------------------------- 26 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Zaklu~okot za prifa}awe na Izve{taite na 
rabotnite tela na Sovetot  vo op{tina Radovi{ ----26 
ZAKLU^OK Za prifa}awe na Izve{taite na 
Rabotnite tela na Sovetot na op{tina Radovi{ ----26 


